

DODATEK č.1

SMLOUVA O DÍLO Č. 14/2023/I/Hon

uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:	Město Bílovec
	Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních:	Martin Holub, starosta města
Zastoupeno ve věcech technických:	██████████ odbor investic a údržby majetku
Telefon:	██████████ mobil ██████████
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu :	27-1761833319/0800
IČO:	00297755
DIČ:	CZ00297755
E-mail:	████████████████████
(dále jen objednatel)	

a

2. Zhotovitelem:	LUBKAR s.r.o.
	Jerlochovice 161, 742 45 Fulnek
Zastoupený ve věcech smluvních:	Karel Schoppik
Zastoupen ve věcech technických:	Karel Schoppik
Bankovní spojení:	Komerční banka
Číslo účtu :	37-7799160217/0100
DIČ:	CZ27786714
IČO:	27786714
Telefon:	██████████
E-mail:	████████████████████

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 51790
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 14/2023/I/Hon uzavřené dne 17.07.2023 na realizaci díla – akce s označením **„Vybudování kanalizace pro odvod splaškových a dešťových vod z objektu na ul.Radotínská č.p. 1087“** (dále jen Smlouva o dílo).

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže. Termín ukončení díla se mění na základě žádosti zhotovitele z důvodu ztížených podmínek, a to zbíjení betonu většího rozsahu při hloubení výkopu a tím vzniklých víceprací a méněprací uvedených v upraveném položkovém rozpočtu v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se upravuje o méněpráce a vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se ruší a nahrazuje textem novým takto:

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	1 685 950,41 Kč	354 049,59 Kč	2 040 000,00 Kč
Dodatek č.1 vícepráce	136 718,86 Kč	28 710,96 Kč	165 429,82 Kč
méněpráce	- 24 228,25 Kč	- 5 087,93 Kč	- 29 316,18 Kč

Nová celková cena SOD

dle dodatku č. 1 1 798 441,02 Kč 377 672,61 Kč 2 176 113,63 Kč

(slovy: dvamilionystosedmdesatšestisícstotřináctkorun českých a 63 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Článek III. Doba plnění bod č.1 v části Ukončení díla se mění následovně:

Ukončení díla: do 30.11.2023

- 2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
- 3) Tento dodatek je vystaven ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu objednatel.
- 5) Tento dodatek byl schválen na 25. schůzi Rady města Bílovec dne 17.10.2023 usnesením č. RM/643/25/2023

V Bílovci dne

V Jerlochovicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Holub, starosta města

.....
Karel Schoppik

Položkový rozpočet


S: „Vybudování kanalizace pro odvod splaškových a dešťových vod z objektu vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1		Zemní práce				117 363,45		1 512,00		115 851,45
1	28698393R RTS	Lapač střešních splavenin P110/125	kus	3,00000	504,00	1 512,00	504,00	1 512,00	0,00	0,00
2	130901121 RTS	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivem	m3	2,00000	8 855,00	17 710,00	0,00	0,00	8 855,00	17 710,00
3	130901121 RTS	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bagrem s kladivem 27,22x0,90x1-2m3	m3	22,31000	2 245,00	50 085,95	0,00	0,00	2 245,00	50 085,95
4	130901121 RTS	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bagrem s kladivem 2x2x1,5 Š2	m3	6,00000	2 245,00	13 470,00	0,00	0,00	2 245,00	13 470,00
5	130901121 RTS	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bagrem s kladivem Š1 a Š2	m3	2,20000	2 245,00	4 939,00	0,00	0,00	2 245,00	4 939,00
6	130901123 RTS	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem část jímky u budovy 1087	m3	0,30000	4 030,00	1 209,00	0,00	0,00	4 030,00	1 209,00
7	Vlastní pol	Poplatek za skládku- beton, 2/3 z výkopávek	t	43,75000	650,00	28 437,50	0,00	0,00	650,00	28 437,50
Díl: 8		Trubní vedení				10 499,80		7 801,39		2 698,41
8	894431111 RTS	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP KG D 160 mm, poklop PP do roury 1,5 t	kus	3,00000	3 235,00	9 705,00	2 335,53	7 006,59	899,47	2 698,41
9	2865166 RTS	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC, přípojky	kus	2,00000	273,50	547,00	273,50	547,00	0,00	0,00
10	28651690 RTS	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC, z kuchyně	kus	1,00000	91,80	91,80	91,80	91,80	0,00	0,00
11	28651692 RTS	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC, z kuchyně	kus	1,00000	156,00	156,00	156,00	156,00	0,00	0,00







Položkový rozpočet

Zakázka: „Vybudování kanalizace pro odvod splaškových a dešťových vod z objektu vícepráce

Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské náměstí 1/1
74301 Bílovec

IČ: 00297755
 DIČ: CZ00297755

Zhotovitel: **LUBKAR s.r.o.**
161
74245 Fulnek-Jerlochovice

IČ: 27786714
 DIČ: CZ27786714

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	9 313,39	118 549,86	127 863,25
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	9 313,39	118 549,86	127 863,25


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	127 863,25 CZK
Základní DPH	21 %	26 851,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem s DPH

154 714,00 CZK


v



Za zhotovitele

dne

04.10.2023



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	1 512,00	115 851,45	117 363,45
8	Trubní vedení	HSV	7 801,39	2 698,41	10 499,80
Cena celkem			9 313,39	118 549,86	127 863,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-VÍCEPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 02 - Splašková přípojka

JKSO:

Místo:

Bílovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1, 74301 Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 635,68
Materiál				1 719,68
Montáž				5 916,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 635,68
DPH základní	21,00%	ze	7 635,68	1 603,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	9 239,17

Projektant

Zpracovatel

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU-VÍCEPRÁCE

Stavba: Bilovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 02 - Splašková přípojka

Místo: Bilovec

Datum:

Objednatel: Město Bilovec, Slezské nám.1, 74301 Bilovec

Projektant: 0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 719,68	5 916,00	7 635,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 719,68	5 916,00	7 635,68
1 - Zemní práce	504,00	4 188,00	4 692,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopáv	504,00	4 188,00	4 692,00
15 - Pažení-Zemní práce	504,00	720,00	1 224,00
17 - Zemní práce	504,00	720,00	1 224,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00	0,00	0,00
8 - Trubní vedení	1 215,68	1 728,00	2 943,68
87 - Potrubí z trub plastických a skle	1 215,68	1 728,00	2 943,68
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			7 635,68

ROZPOČET-VÍCEPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotinská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 02 - Splašková přípojka

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant: 0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu								7 635,68
HSV - Práce a dodávky HSV								7 635,68
1 - Zemní práce								4 692,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky								4 692,00
1	K	132154102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně 2,5X0,8X1,5 CETIN	m3	3,000	0,00	522,00	1 566,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku sk.1 hor.1-3 do 10km	m3	3,000	0,00	299,00	897,00
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 11,07*10 " na skládku do 3km - 10x	m3	30,000	0,00	23,50	705,00
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,000	0,00	100,00	300,00
15 - Pažení-Zemní práce								1 224,00
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 42,60*2*(1,90-0,25)	m2	0,000	0,00	148,00	0,00
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 42,60*2*(1,90-0,25)	m3	0,000	0,00	31,10	0,00
17 - Zemní práce								1 224,00
7	K	171201221	Skládkovné za uložení přebytečného výkopku na trvalé skládce 3*1,800	t	5,400	0,00	50,00	270,00
8	K	171251201	Uložení sypaniny výkopku na skládky nebo meziskládku	m3	0,000	0,00	2,00	0,00
9	K	174151101	Zpětný zásyp jam, rýh , kolem objektu se zhutněním	m3	1,800	0,00	50,00	90,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3-1,2 obsyp potrubí					
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,200	0,00	300,00	360,00
			2,5*0,80*0,6 " obsyp potrubí		1,200			
11	M	583312000	Štěrkopisek netříděný zásypový materiál 0-4 mm	t	1,680	300,00		504,00
			2,5*0,80*0,6*1,400 " obsyp potrubí		1,680			
			4 - Vodorovné konstrukce					0,00
			45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					0,00
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,000	0,00	1 397,00	0,00
			42,60*0,80*0,075					
			8 - Trubní vedení					2 943,68
			87 - Potrubí z trub plastických a skleněných					2 943,68
13	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC DN 150	m		0,00	58,00	0,00
			46,00 " SN 10 z PVC DN 150-splašková přípojka					
14	M	2390	trubky PVC kanál hladké 125x1000 SN4 vč. těsnění a integr. hrdla / KGEM, DIN	m		175,00		0,00
15	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus		0,00	96,00	0,00
16	M	7128	spojka-přesuv.PVC kanál hladká DN150 SN4 KGU	ks		70,10		0,00
17	K	216	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	ks	18,000	0,00	96,00	1 728,00
			kolena na šachty DN 315					
18	M	SF652200W	KGB KOLENO 160/45	ks	4,000	73,92		295,68
19	M	SF652100W	KGB KOLENO 160/30	ks	5,000	97,50		487,50
20	M	SF652000W	KGB KOLENO 160/15 / 22 st,	ks	5,000	86,50		432,50
21	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	0,000	0,00	96,00	0,00
22	K	894812311	Revizní a čisticí šachta TEGRA z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	0,000	5 584,80	0,00	0,00
			1 " vč.napojení a montáže		0,000			
23	K	894812313	Revizní a čisticí šachta TEGRA z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	0,000	6 009,00	0,00	0,00
			1 " vč.napojení a montáže		0,000			
24	M	SF672200W	KGEA ODBOČKA 87° 160/160- (T kus DN 150/150/45°)	ks	0,000	160,44		0,00
25	M	RP020000W	TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/2000	ks	0,000	4 200,00		0,00
26	M	RF990000W	TELESKOPICKÝ ADAPTÉR (vč.těsnění)	ks	0,000	2 983,00		0,00
27	M	RF700000W	POKLOP LITINOVÝ 600/A15	ks	0,000	1 705,20		0,00
28	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	0,000	0,00	140,00	0,00
			42,60 " Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200		0,000			
29	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	ks	0,000	0,00	250,00	0,00
			1 " DN 150		0,000			
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	0,00	160,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	"		odhadem		0,000			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU -VÍCEPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotinská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01 - Jednotná kanalizace

JKSO:

Místo:

Bílovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 219,93
Materiál				0,00
Montáž				1 219,93
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 219,93
DPH základní	21,00%	ze	1 219,93	256,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 476,12

Projektant

Zpracovatel

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU-VÍCEPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01 - Jednotná kanalizace

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant: 0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	1 219,93	1 219,93
83 - Potrubí z trub kameninových	0,00	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	1 219,93	1 219,93
1 - Zemní práce	0,00	829,21	829,21
N00 - 11 přípravné činnosti	0,00	829,21	829,21
13 - Zemní práce - hloubené vykop:	0,00	0,00	0,00
15 - Pažení-Zemní práce	0,00	0,00	0,00
17 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
18 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00	0,00	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00	0,00	0,00
59 - Kryty pozemních komunikací, le	0,00	0,00	0,00
8 - Trubní vedení	0,00	0,00	0,00
87 - Potrubí z trub plastických a skle	0,00	0,00	0,00
89 - Ostatní konstrukce	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	0,00	390,72	390,72
91 - Doplnující konstrukce a práce p	0,00	0,00	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní boura	0,00	390,72	390,72
99 - Přesuny hmot a suti	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			1 219,93

ROZPOČET-VÍCEPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotinská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01 - Jednotná kanalizace

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant: 0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 219,93

83 - Potrubí z trub kameninových a keramických

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 219,93

1 - Zemní práce

829,21

1	K	001001001	Vytýčení stávajících sítí	soubor	0,000	0,00	11 048,09	0,00
2	K	001001002	Vytýčení stavby	soubor	0,000	0,00	15 000,00	0,00
3	K	001001003	Zaměření skutečného provedení	kus	0,000	0,00	18 000,00	0,00
4	K	001001004	Dokumentace skutečného provedení	celok	0,000		25 000,00	0,00

N00 - 11 přípravné činnosti

829,21

5	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 2,2X1,3+2,2X0,5	m2	3,960	0,00	59,70	236,41
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	4,800	0,00	123,50	592,80

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

0,00

7	K	132154204	Hloubení zapažených rýh 5 do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3	m3	0,000	0,00	285,00	0,00
					0,000			
					0,000			
			Součet		0,000			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku sk.1 hor.1-3 do 10km	m3	0,000	0,00	299,00	0,00

9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	0,00	23,50	0,00
			0		0,000			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	0,00	100,00	0,00

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000			
					0,000			
			Součet		0,000			
			<i>15 - Pažení-Zemní práce</i>					0,00
11	K	151811132	Osazení pažících boxů do hl. 4m, š.2,50m	m2	0,000	0,00	170,00	0,00
					0,000			
12	K	151811232	Odstranění pažících boxů do hl.4m, a š.2,50m	m2	0,000	0,00	58,20	0,00
					0,000			
			<i>17 - Zemní práce</i>					0,00
13	K	171201221	Skládkovné za uložení přebytečného výkopku na trvalé skládce	t	0,000	0,00	50,00	0,00
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
14	K	171251201	Uložení sypaniny výkopku na skládky nebo meziskládku	m3	0,000	0,00	2,00	0,00
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
			Součet		0,000			
15	K	174151101	Zpětný zásyp jam, rýh , kolem objektu se zhutněním	m3	0,000	0,00	50,00	0,00
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
			Součet		0,000			
16	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/32 mm 4,00*0,90*(2,60-0,70)*1,800 - zásyp pod chodník	t	0,000	550,00		0,00
					0,000			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	0,00	300,00	0,00
					0,000			
					0,000			
					0,000			
			Součet		0,000			
18	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4 (0-4) mm	t	0,000	300,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000			
					0,000			
					0,000			
			Součet		0,000			
			62,371*1,400		0,000			
			18 - Zemní práce					0,00
19	K	181311103	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	0,000	0,00	176,50	0,00
					0,000			
20	K	181951112	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 750,00 " dle VV v TZ str.10	m2	0,000	0,00	15,30	0,00
					0,000			
21	M	005724150	osivo směs travní parková směs exklusive 150,00*0,01*1,01 " dle VV v TZ str.10	kg	0,000	350,00		0,00
					0,000			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	0,00	12,00	0,00
					0,000			
			4 - Vodorovné konstrukce					0,00
			45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					0,00
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,000	0,00	1 397,00	0,00
					0,000			
24	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	0,000	0,00	91,30	0,00
					0,000			
25	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,000	0,00	3 525,00	0,00
					0,000			
26	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,000	0,00	475,00	0,00
					0,000			
			5 - Komunikace pozemní					0,00
			59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné					0,00
27	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	0,00	313,00	0,00
					0,000			
28	M	592452980	dlažba se zámkem BEST-BEATON půlka 10x16,5x8 cm přírodní	m2	0,000	500,00		0,00
					0,000			
			8 - Trubní vedení					0,00
			87 - Potrubí z trub plastických a skleněných					0,00
29	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštného SN 12 z polypropylenu DN 250 128,7 " SN 12 z polypropylenu DN 250	m	0,000	0,00	85,00	0,00
					0,000			
30	M	17653	trubka PVC kanál hladká 250x6000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	0,000	688,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC DN 300	m	0,000	0,00	85,00	0,00
			1,00 " SN 12 z PVC DN 300		0,000			
32	M	17684	trubka PVC kanál hladká 300x3000 SN12 vč. těsnění a integr. hrdla / DIN	m	0,000	3 390,00		0,00
33	K	871390320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC DN 400	m	0,000	0,00	95,00	0,00
34	M	18049	trubka PVC kanál hladká 400x3000 SN12 vč. těsnění a integr. hrdla / DIN	m	0,000	11 088,00		0,00
35	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	ks	0,000	0,00	216,00	0,00
36	M	DN 250 PC	Spojka DN 250-přesuvka	ks	0,000	456,00		0,00
37	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	0,000	0,00	350,00	0,00
38	M	87400001 PC	Speciální kanalizační spojka FUNKE DN 300 včetně montáže	ks	0,000	7 864,00		0,00
39	K	877390330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	ks	0,000	0,00	350,00	0,00
40	M	87400002PC	Speciální kanalizační spojka FUNKE DN 400 , včetně montáže	kus	0,000	8 442,00		0,00
			89 - Ostatní konstrukce					0,00
41	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	0,00	250,00	0,00
42	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	0,000	0,00	140,00	0,00
					0,000			
43	K	89100001PC	Kamerová prohlídka potrubí DN 250 se záznamem dle požadavků SmVaK a.s.	m	0,000	0,00	180,00	0,00
44	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži základových (dno)	ks	0,000	0,00	4 500,00	0,00
					0,000			
45	M	16888	dno šachtové beton,žlab+nástupnice čedič - tl.150, vnitř.pr. 1000mm, stav.výška 1000mm, stupadlo PS /pro potrubí max. DN 600/	ks	0,000	13 212,00		0,00
					0,000			
46	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži rovných	ks	0,000	0,00	3 320,00	0,00
					0,000			
47	M	10708	TBS-Q.1 100/25/12 1000/250/120 250- skruž betonová tl.120 1000x250 mm (vnitř.pr. x stav.výška) včetně stupadel SP	ks	0,000	1 077,00		0,00
48	M	2107	TBS-Q.1 100/50/12 PS 1000/500/120 500 - skruž betonová tl 120 1000x500 mm (vnitř.pr. x stav.výška) včetně stupadel SP	ks	0,000	1 306,00		0,00
49	M	5830	TBS-Q.1 100/100/12 PS 1000/1000/120 1000 - skruž betonová tl.120 1000x1000 mm (vnitř.pr. x stav.výška) včetně stupadel SP	ks	0,000	2 607,00		0,00
50	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži přechodových	ks	0,000	0,00	2 495,00	0,00
					0,000			
51	M	11516	TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS 1000/625/580 505 - skruž betonová - kónus tl.120 1000/625x580 (DN x výška) SPK	ks	0,000	2 002,00		0,00
52	M	16894	0006 002/OZ EMT DN 1000 - těsnění pro skruže a dna DN 1000 /elastomerové - EMT/	ks	0,000	288,00		0,00
					0,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	899104112	Osazení pokloptů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	ks	0,000	0,00	835,00	0,00
54	M	27183	<i>poklop kompl.P600/D/40T rám BEGU / viko litina LD65, neodvětraný</i>	ks	0,000	3 665,00		0,00
					0,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								390,72
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								0,00
55	K	916231112	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	0,000	0,00	278,00	0,00
					0,000			
56	M	59217031	<i>obrubnik betonový silniční 1000x150x250mm</i>	ks	0,000	260,00		0,00
					0,000			
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								390,72
57	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových	m	4,800	0,00	38,50	184,80
58	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného 2,2X1,3+2,2X0,5	m2	3,960	0,00	52,00	205,92
99 - Přesuny hmot a suti								0,00
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	0,00	160,00	0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY-VÍCEPRÁCE

Kód: 3-2023

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

JKSO:

Místo: Bílovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Hotovo - tisk

Náklady z rozpočtů				8 855,61
Materiál				1 719,68
Montáž				7 135,93
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				8 855,61
DPH základní	21,00%	ze	8 855,61	1 859,68
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	10 715,29

Projektant

Zpracovatel

[Redacted signature area for Zpracovatel]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

[Redacted signature area for Zhotovitel]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY-VÍCEPRÁCE

Kód: 3-2023

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	8 855,61	10 715,29
SO 01	Jednotná kanalizace	1 219,93	1 476,12
SO 01a	Manipulační plocha	0,00	0,00
SO 02	Splašková přípojka	7 635,68	9 239,17
SO 03a	Dešťová přípojka (mimo retenci)	0,00	0,00
SO 03b	Dešťová přípojka (retence)	0,00	0,00
SO 04	Přepojení stávajících přípojek	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 855,61	10 715,29

SOUHRNNÝ LIST STAVBY-MÉNĚPRÁCE

Kód: 3-2023

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

JKSO:

Místo: Bílovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DI CZ27786714

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	24 228,25
Materiál	8 442,00
Montáž	15 786,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	24 228,25

DPH základní	21,00%	ze	24 228,25	5 087,93
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 29 316,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY-MĚNĚPRÁCE

Kód: 3-2023

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: LUBKAR s.r.o

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	24 228,25	29 316,18
SO 01	Jednotná kanalizace	10 948,25	13 247,38
SO 01a	Manipulační plocha	13 280,00	16 068,80
SO 02	Splašková přípojka	0,00	0,00
SO 03a	Dešťová přípojka (mimo retenci)	0,00	0,00
SO 03b	Dešťová přípojka (retence)	0,00	0,00
SO 04	Přepojení stávajících přípojek	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		24 228,25	29 316,18

REKAPITULACE ROZPOČTU-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01a - Manipulační plocha

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant:

0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel:

LUBKAR s.r.o

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	13 280,00	13 280,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	13 280,00	13 280,00
1 - Zemní práce	0,00	13 280,00	13 280,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prok	0,00	13 280,00	13 280,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze z	0,00	13 280,00	13 280,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací,	0,00	13 280,00	13 280,00
57 - Kryty pozemních komunikac	0,00	13 280,00	13 280,00
91 - Doplnující konstrukce a pr	0,00	0,00	0,00
99 - Přesuny hmot a suti	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			13 280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotinská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01a - Manipulační plocha

JKSO:

Místo:

Bílovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 280,00
Materiál				0,00
Montáž				13 280,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				13 280,00
DPH základní	21,00%	ze	13 280,00	2 788,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		16 068,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Bílavec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01a - Manipulační plocha

Místo: Bílavec

Datum:

Objednatel: Město Bílavec, Slezské nám.1, 74301 Bílavec

Projektant: 0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel: LUBKAR s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 280,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 280,00

1 - Zemní práce

13 280,00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

13 280,00

1	K	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	0,000	0,00	318,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	------

3,60*17,50 " skryvka ornice 63,000

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

13 280,00

2	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	0,000	0,00	58,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	------

3	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	0,000	0,00	1 160,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	----------	------

0,30*0,25*2*17,00 2,550

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

13 280,00

4	K	564251015	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 190 mm	m2	0,000	0,00	350,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	------

50,00 " štěrkopískový podklad pod panely 50,000

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

13 280,00

5	K	581141111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 220 mm	m2	0,000	0,00	4 500,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	----------	------

0,50 " dobetonávka úkosu komunikace 0,500

6	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	5,000	0,00	257,00	1 285,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	--------	----------

50-45

7	M	PFZ.0007319.URS	panel silniční IZD 300/100/22 20t 300 x 99 x 21,5 cm	kus	2,000	0,00	5500	11 000,00
---	---	-----------------	--	-----	-------	------	------	-----------

8	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těžným	m	3,000	0,00	5,00	15,00
---	---	-----------	--	---	-------	------	------	-------

1*3,00 3,000

9	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl. do 200 mm	m	2,800	0,00	350,00	980,00
---	---	-----------	---	---	-------	------	--------	--------

2,80 " zešíkmení plochy do požadovaného půdorysu 2,800

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

0,00

99 - Přesuny hmot a suti

0,00

10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	0,00	68,98	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	------

1,90*17 " hmotnost pro vnitrostaveništní přesun 32,300

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotinská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01 - Jednotná kanalizace

JKSO:

Místo:

Bílovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

LUBKAR s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 948,25
Materiál	8 442,00
Montáž	2 506,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 10 948,25

DPH základní	21,00%	ze	10 948,25	2 299,13
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 13 247,38

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

07:03:23 +02'00'

REKAPITULACE ROZPOČTU-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Bílovec, ul. Radotínská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01 - Jednotná kanalizace

Místo: Bílovec

Datum:

Objednatel: Město Bílovec, Slezské nám.1, 74301 Bílovec

Projektant:

0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel:

LUBKAR s.r.o

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 442,00	2 506,25	10 948,25
83 - Potrubí z trub kameninových	0,00	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 442,00	2 506,25	10 948,25
1 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
N00 - 11 přípravné činnosti	0,00	0,00	0,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopá	0,00	0,00	0,00
15 - Pažení-Zemní práce	0,00	0,00	0,00
17 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
18 - Zemní práce	0,00	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	2 156,25	2 156,25
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00	2 156,25	2 156,25
5 - Komunikace pozemní	0,00	0,00	0,00
59 - Kryty pozemních komunikací, le	0,00	0,00	0,00
8 - Trubní vedení	8 442,00	350,00	8 792,00
87 - Potrubí z trub plastických a skle	8 442,00	350,00	8 792,00
89 - Ostatní konstrukce	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	0,00	0,00	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce p	0,00	0,00	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní boura	0,00	0,00	0,00
99 - Přesuny hmot a suti	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			10 948,25

ROZPOČET-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Bilovec, ul. Radotinská - odvodnění objektu čp. 1087

Objekt: SO 01 - Jednotná kanalizace

Místo: Bilovec

Datum:

Objednatel: Město Bilovec, Slezské nám.1, 74301 Bilovec

Projektant: 0

Zhotovitel: LUBKAR s.r.o

Zpracovatel: LUBKAR s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 948,25

83 - Potrubí z trub kameninových a keramických

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 948,25

1 - Zemní práce

0,00

1	K	001001001	Vytyčení stávajících sítí	soub or	0,000	0,00	11 048.09	0,00
2	K	001001002	Vytyčení stavby	soub or	0,000	0,00	15 000,00	0,00
3	K	001001003	Zaměření skutečného provedení	kus	0,000	0,00	18 000,00	0,00
4	K	001001004	Dokumentace skutečného provedení	cele k	0,000	0,00	25 000,00	0,00

N00 - 11 přípravné činnosti

0,00

5	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěši ručně	m2	0,000	0,00	59,70	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	------

7,50 " dle TZ str.9/10 mezi Š1 a Š2 7,500

6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	0,000	0,00	123,50	0,00
---	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	------	--------	------

4 " dle TZ str. 10 4,000

13 - Zemní práce hloubené vykopávky

0,00

7	K	132154204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3	m3	0,000	0,00	285,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	--------	------

130,0*0,90*(2,10+2,33+2,52+2,60+3,69+3,60+2,95+2,33+1,82+1,98+2,60)/11" výkop rýhy kan. 303,349

3,00*2*(1,50-0,90)*2,60*5 " rozšíření rýhy v místech Š1-Š5 5x prům.hl. 2,60m 46,800

Součet 350,149

8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku sk.1 hor.1-3 do 10km	m3	0,000	0,00	299,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	--------	------

5*3,14*0,625*0,625*2,60 " odpočet vytl.m3 za 5 ks šachet o prům. hl.výkopu 2,60m 15,945

(128,7-5*1,25)*0,90*(0,10+2*0,30)" odpočet 5x prům šachet+ lože vč. obsypu 0,70 cm v. 77,144

-(128,7-5*1,25)*0,0572 " odpočet m3 vytlačené v obsypu potrubím -7,004

Součet 86,085

9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	0,00	23,50	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	------

86,086*10 " na trvalou skládku do 10 km-10x 860,860

10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	0,00	100,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	--------	------

Zpětný zásyp výkopkem rýhy i šachet i ŠD nakládání pro zásyp

350,49 " výkop celkem 350,490

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-5*3,14*0,625*0,625*2,60 " odpočet vytl.m3 za 5 ks šachet o prům. hl.výkopu 2,60m		-15,945			
			-(128,7-5*1,25)*0,90*(0,10+2*0,30)" odpočet 5x prům šachet+ lože vč. obsypu 0,70cm v.		-77,144			
			Součet		257,401			
15 - Pažení-Zemní práce								0,00
11	K	151811132	Osazení pažicích boxů do hl. 4m, š.2,50m	m2	0,000	0,00	170,00	0,00
			130,0*(2,10+2,33+2,52+2,60+3,69+3,60+2,95+2, 33+1,82+1,98+2,60)/11*2		674,109			
12	K	151811232	Odstranění pažicích boxů do hl.4m, a š.2,50m	m2	0,000	0,00	58,20	0,00
			130,0*(2,10+2,33+2,52+2,60+3,69+3,60+2,95+2, 33+1,82+1,98+2,60)/11*2		674,109			
17 - Zemní práce								0,00
13	K	171201221	Skládkovně za uložení přebytečného výkopku na trvalé skládce	t	0,000	0,00	50,00	0,00
			5*3,14*0,625*0,625*2,60 " odpočet vytl.m3 za 5 ks šachet o prům. hl.výkopu 2,60m		15,945			
			(128,7-5*1,25)*0,90*(0,10+2*0,30)" odpočet 5x prům šachet+ lože vč. obsypu 0,70cm v.		77,144			
			-(128,7-5*1,25)*0,0572 " odpočet m3 vytlačené v obsypu potrubím		-7,004			
			Součet		86,085			
			86,085*1,800 " hmotnost uloženého výkopku na skládce		154,953			
14	K	171251201	Uložení sypaniny výkopku na skládky nebo meziskládku	m3	0,000	0,00	2,00	0,00
			5*3,14*0,625*0,625*2,60 " odpočet vytl.m3 za 5 ks šachet o prům. hl.výkopu 2,60m		15,945			
			(128,7-5*1,25)*0,90*(0,10+2*0,30)" odpočet 5x prům šachet+ lože vč. obsypu 0,70cm v.		77,144			
			-(128,7-5*1,25)*0,0572 " odpočet m3 vytlačené v obsypu potrubím		-7,004			
			Součet		86,085			
15	K	174151101	Zpětný zásyp jam, rýh , kolem objektu se zhuťněním	m3	0,000	0,00	50,00	0,00
			Zpětný zásyp výkopkem rýhy i šachet i ŠD					
			350,49 " výkop celkem		350,490			
			-5*3,14*0,625*0,625*2,60 " odpočet vytl.m3 za 5 ks šachet o prům. hl.výkopu 2,60m		-15,945			
			-(128,7-5*1,25)*0,90*(0,10+2*0,30)" odpočet 5x prům šachet+ lože vč. obsypu 0,70cm v.		-77,144			
			Součet		257,401			
16	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/32 mm	t	0,000	550,00		0,00
			4,00*0,90*(2,60-0,70)*1,800 - zásyp pod chodník		12,312			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	0,00	300,00	0,00
			(128,7-5*1,25)*0,90*(2*0,30)" odpočet 5x prům šachet		66,123			
			-(128,7-5*1,25)*0,0571 " odpočet m3 vytl. potrubím		-6,992			
			0,30*0,30/2*2*4*1,80*5 " obsyp šachtových prefabrikátů-dna šachet		3,240			
			Součet		62,371			
18	M	58341364	kamenivo drcené drobně frakce 2/4 (0-4) mm	t	0,000	300,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(128,7-5*1,25)*0,90*(2*0,30) " odpočet 5x prům šachet		66,123			
			-(128,7-5*1,25)*0,0571 " odpočet m3 vytl. potrubím		-6,992			
			0,30*0,30/2*2*4*1,80*5 " obsyp šachtových prefabrikátů-dna šachet		3,240			
			Součet		62,371			
			62,371*1,400		87,319			

18 - Zemní práce

0,00

19	K	181311103	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	0,000	0,00	176,50	0,00
			150,00 " dle VV v TZ str.10		150,000			
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztlutněním	m2	0,000	0,00	15,30	0,00
			750,00 " dle VV v TZ str.10		750,000			
21	M	005724150	osivo směs travní parková směs exkluzive	kg	0,000	350,00		0,00
			150,00*0,01*1,01 " dle VV v TZ str.10		1,515			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	0,00	12,00	0,00
			150,00 " dle VV v TZ str.10		150,000			

4 - Vodorovné konstrukce

2 156,25

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

2 156,25

23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	0,000	0,00	1 397,00	0,00
			(128,7-5*1,50)*0,90*0,10 " odpočet 5x dno šachet		10,908			
24	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženeho tl přes 30 do 100 mm	m2	0,000	0,00	91,30	0,00
			7,50 " dle TZ str.9/10 mezi Š1 a Š2		7,500			
25	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,450	0,00	3 525,00	1 586,25
			3*1,50*1,50*0,10 " podkl.beton po 5 ks šachet		0,450			
26	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,200	0,00	475,00	570,00
			2*(1,50+1,50)*2*0,10 " podkl.beton po 5 ks šachet		1,200			

5 - Komunikace pozemní

0,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

0,00

27	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	0,00	313,00	0,00
			7,50 " dle TZ str.9/10 mezi Š1 a Š2		7,500			
28	M	592452980	dlažba se zámkem BEST-BEATON půlka 10x16,5x8 cm přírodní	m2	0,000	500,00		0,00
			7,50*0,05*1,01		0,379			

8 - Trubní vedení

8 792,00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

8 792,00

29	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	0,000	0,00	85,00	0,00
			128,7 " SN 12 z polypropylenu DN 250		128,700			
30	M	17653	trubka PVC kanál hladká 250x6000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	0,000	688,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC DN 300	m	0,000	0,00	85,00	0,00
			1,00 " SN 12 z PVC DN 300		1,000			
32	M	17684	trubka PVC kanál hladká 300x3000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	0,000	3 390,00		0,00
33	K	871390320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC DN 400	m	0,000	0,00	95,00	0,00
34	M	18049	trubka PVC kanál hladká 400x3000 SN12 vč. těsnění a integr.hrdla / DIN	m	0,000	11 088,00		0,00
35	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	ks	0,000	0,00	216,00	0,00
36	M	DN 250 PC	Spojka DN 250-přesuvka	ks	0,000	456,00		0,00
37	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	0,000	0,00	350,00	0,00
38	M	87400001 PC	Speciální kanalizační spojka FUNKE DN 300 včetně montáže	ks	0,000	7 864,00		0,00
39	K	877390330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	ks	1,000	0,00	350,00	350,00
40	M	87400002PC	Speciální kanalizační spojka FUNKE DN 400 , včetně montáže	kus	1,000	8 442,00		8 442,00
			89 - Ostatní konstrukce					0,00
41	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	0,00	250,00	0,00
42	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	0,000	0,00	140,00	0,00
			128,70 "		128,700			
43	K	89100001PC	Kamerová prohlídka potrubí DN 250 se záznamem dle požadavků SmVaK a.s.	m	0,000	0,00	180,00	0,00
44	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	ks	0,000	0,00	4 500,00	0,00
			5 " základy šachty		5,000			
45	M	16888	dno šachtové beton, žlab+ nástupnice čedič - tl. 150, vnitř.pr. 1000mm, stav.výška 1000mm, stupadlo PS / pro potrubí max. DN 600/	ks	0,000	13 212,00		0,00
			5 " TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 1000/600x400 1600		0,000			
46	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	ks	0,000	0,00	3 320,00	0,00
			1+4+5		10,000			
47	M	10708	TBS-Q.1 100/25/12 1000/250/120 250- skruž betonová tl.120 1000x250 mm (vnitř.pr. x stav.výška) včetně stupadel SP	ks	0,000	1 077,00		0,00
48	M	2107	TBS-Q.1 100/50/12 PS 1000/500/120 500 - skruž betonová tl 120 1000x500 mm (vnitř.pr. x stav.výška) včetně stupadel SP	ks	0,000	1 306,00		0,00
49	M	5830	TBS-Q.1 100/100/12 PS 1000/1000/120 1000 - skruž betonová tl.120 1000x1000 mm (vnitř.pr. x stav.výška) včetně stupadel SP	ks	0,000	2 607,00		0,00
50	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	ks	0,000	0,00	2 495,00	0,00
			5 " kónus přechodový		5,000			
51	M	11516	TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS 1000/625/580 505 - skruž betonová - kónus tl.120 1000/625x580 (DN x výška) SPK	ks	0,000	2 002,00		0,00
52	M	16894	0006 002/OZ EMT DN 1000 - těsnění pro skruže a dna DN 1000 / elastomerové - EMT/	ks	0,000	288,00		0,00
			15 " 0006 002/OZ EMT DN 1000		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	ks	0,000	0,00	835,00	0,00
54	M	27183	<i>poklop kompl.P600/D/40T rám BEGU / viko litina LD65, neodvětraný</i>	ks	0,000	3 665,00		0,00
			5 " KD 02-T Poklop zab. BEGU bez odvět. vč.rámu		5,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								0,00
55	K	916231112	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	0,000	0,00	278,00	0,00
			4 " dle TZ str. 10		4,000			
56	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	ks	0,000	260,00		0,00
			1*1,01		1,010			
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								0,00
57	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových	m	0,000	0,00	38,50	0,00
			4 " dle TZ str. 10		4,000			
58	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	0,000	0,00	52,00	0,00
			7,50 " dle TZ str.9/10 mezi Š1 a Š2		7,500			
99 - Přesuny hmot a suti								0,00
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	0,00	160,00	0,00